
 

                             

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних 

актів у сфері господарської діяльності  на 2019 рік,  затвердженого  

рішенням Біляївської міської ради №727-38/VII  від 06.12.2018 року 

 

          Відповідо до пункту 7 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  статті 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», згідно рішення  

виконавчого комітету Біляївської міської ради «Про організацію  виконання 

заходів на час  введення  воєнного стану» №224  від 18.12.2018року, з метою 

планування діяльності з прийняття рішень, направлених на регулювання 

господарських відносин на території Біляївської об`єднаної територіальної 

громади, а також адміністративних відносин між регуляторними органами та 

суб`єктами господарювання, Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних 

актів у сфері господарської діяльності  на 2019 рік, затвердженого  рішенням 

Біляївської міської ради №727-38/VII  від 06.12.2018 року, виклавши його в 

новій редакції ( додається). 

        2.Оприлюднити  в десятиденний термін після затвердження «План 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів у сфері господарської 

діяльності  на 2019 рік»  в новій редакції на офіційному сайті Біляївської 

міської ради. 

2. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань інвестиційної діяльності, розвитку 

підприємництва та регуляторної діяльності (голова комісії Кукушкін О.Ю.). 

 

Біляївський міський голова                                                     М.П.Бухтіяров 

 

№ 782-40/VII    від 24  січня  2019 року 

м. Біляївка 

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                Додаток  

                                                                                                         до  рішення Біляївської міської ради 

                                                                                                    № 782-40/VII    від 24  січня  2019 року 

 

План 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів у сфері господарської діяльності  

на 2019 рік 

№ 

п/п 

Назва проекту 

регуляторного акта 

Ціль прийняття 

регуляторного акта 

Строк 

підготовки 

проекту  

регуляторног

о акта 

Найменування 

органу, 

відповідального 

за розроблення 

проекту 

регуляторного 

акта 

1 2 3 4 5 

     

1 Рішення міської ради 

«Про встановлення 

місцевих податків і 

зборів на території 

Біляївської 

об’єднаної 

територіальної 

громади на 2020 рік» 

Дотримання чинного 

законодавства, 

забезпечення 

наповнення дохідної 

частини місцевого 

бюджету, створення 

сприятливих умов для 

суб’єктів 

господарювання 

Перше 

півріччя 

Фінансове управління 

Біляївської міської ради 

2 

Рішення  міської ради 

«Про встановлення  

заборони продажу 

пива (крім 

безалкогольного), 

алкогольних, 

слабоалкогольних 

напоїв, вин столових 

суб’єктами  

господарювання 

(крім закладів 

ресторанного 

господарства) у 

визначений час доби 

на території 

Біляївської 

об’єднаної 

територіальної 

громади (м.Біляївка, 

с. Майори, с-ще 

Повстанське)» 

Упорядкування 

відносин між 

органами місцевої 

влади, місцевого 

самоврядування, 

мешканцями  

Біляївської ОТГ, 

суб’єктами 

господарювання 

(які мають діючу 

ліцензію на 

роздрібну  

торгівлю 

алкогольними 

напоями на 

території  

Біляївської 

об’єднаної 

територіальної 

громади  

I -II квартал 

Юридичний відділ, 

Відділ соціально-

економічного 

розвитку Біляївської 

міської ради 

 

   

              
 



 


